
UCHWAŁA NR XXXVII/402/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/346/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Opoczno 2030 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D198C-7DC6-4A62-BB1D-6BC0797811DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/402/2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 września 2021 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030 

 Nazwa etapu Planowany termin zakończenia 
realizacji etapu 

1 Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030. kwiecień 2021 r. 
2 Przeprowadzenie konsultacji społecznych z sąsiednimi gminami 

i ich związkami. 
listopad 2021 r. 

3 Przeprowadzenie konsultacji społecznych z lokalnymi 
partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy. 

listopad 2021 r. 

4 Przeprowadzenie konsultacji społecznych z Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

listopad 2021 r. 

5 Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Łódzkiego dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w 
województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

listopad 2021 r. 

6 Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030. 

listopad 2021 r. 

7 Przedłożenie Radzie Miejskiej w Opocznie projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Opoczno 2030. 

styczeń 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7D198C-7DC6-4A62-BB1D-6BC0797811DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

